Приказ об оплате работнику дня сдачи крови и ее компонентов

в размере среднего заработка

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Восход"
(ООО "Восход")
ПРИКАЗ

	15.03.2018
	N 77-к

Москва

Об оплате дня сдачи крови и ее компонентов

в размере среднего заработка

В силу ч. 5 ст. 186 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

главному бухгалтеру Г.И. Петровой оплатить главному специалисту отдела по работе с клиентами С.С. Сидорову день сдачи крови и ее компонентов (14.03.2018) в размере среднего заработка.

Основание: справка о медицинском обследовании с последующей сдачей крови или ее компонентов от 14.03.2018 N 633 серия 1111.

Генеральный директор                     Павлов                П.П. Павлов

С приказом ознакомлен:

главный специалист                       Сидоров               С.С. Сидоров

                                         15.03.2018
главный бухгалтер                        Петрова               Г.И. Петрова

                                         15.03.2018